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CHAPTER 142 
OLD-AGE ASSISTANCE FUNERAL PAYMENTS 

S. F. 150 

AN ACT to amend section two hundred forty-nine point eighteen (249.18), code 1946, 
relating to the payment of reasonable funeral expenses from the old age assistance 
fund so as to increase maximum payments and allowances. 

Be It Enacted by the General Assembly of the State of Iowa: 

1 SECTION 1. Section two hundred forty-nine point eighteen (249.18), 
2 Code 19~6, is amended by striking the words "one hundred dollars" 
3 wherever they appear in said section and by substituting therefor the 
4 words "one hundred fifty dollars"; and by striking the words "two 
5 hundred dollars" wherever they appear in said section and by substitut-
6 ing therefor the words "three hundred dollars". 

1 SEC. 2. This Act being deemed of immediate importance shall be in 
2 full force and effect after publication in the Cedar Falls Daily Record, 
a a newspaper published at Cedar Falls, Iowa, and the Keokuk County 
4 News, a newspaper published at Sigourney, Iowa. 

Approved March 14, 1947. 
I hereby certify that the foregoing act was published in the Cedar Falls Daily 

Record, March 17, 1947, and the Keokuk County News, March 20, 1947. 
ROLLO H. BERGESON, Secreta/ry 0/ Sta,te. 

CHAPTER 143 
SUPPORT OF THE POOR 

H. F. 368 

AN ACT to amend section two hundred fifty-two point forty-three (252.43), code 1946, 
permitting the boards of supervisors of the various counties of the state to levy 
an additional millage for the supp'ort of the poor. 

Be It Enacted by the General Assembly of the State 0/ Iowa: 

1 SECTION 1. Section two hundred fifty-two point forty-three 
2 (252.43), Code 1946, is hereby amended by adding thereto the follow-
3 ing: 
4 "Should the one and one-half mill levy fail to provide adequate funds 
5 to take care of the poor, then the board of supervisors, with the 
6 approval of the state comptroller, shall levy an additional tax of not 
7 to exceed one and one-half mills, to be entered on the tax list and 
8 collected as the ordinary county tax. Before any such additional levy 
9 is made, a showing of the necessity for such additional levy shall be 

10 made to the state comptroller and no such additional levy shall be 
11 made unless it shall be approved in writing by the comptroller." 

Approved April 24, 1947. 
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